

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001963
AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**

Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**

Teléfono : **0** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	FUNDAS PLASTICAS OFICIO X100 UN ADIX BOR	4,407.00	8,814.00
24	UNIDAD	SEPARADOR TAPE FLAGS COL. SURT. ANGOSTO	2,014.00	48,336.00
5	UNIDAD	CLIPS MAGICOS METALICOS X 50 UN ADIX	1,248.00	6,240.00
30	UNIDAD	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS VINILICO RHEIN	1,327.00	39,810.00
30	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIV VINILO RHEIN	1,407.00	42,210.00
10	UNIDAD	CORRECTOR CINTA 5MM MIX COLORES TORRE	623.00	6,230.00
1	UNIDAD	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50 UN	4,006.00	4,006.00
1	UNIDAD	SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 50 PQTE	4,503.00	4,503.00
30	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA REV/ BLAN GEOP	578.00	17,340.00
50	UNIDAD	NOTA ADHE POST IT CUBO 654 5 UN MEDIANO	6,043.00	302,150.00
2	UNIDAD	PILAS ALCALINAS AAA X2 UN DURACEL	1,519.00	3,038.00
24	UNIDAD	BOLIGRAFO TINTA 0,7 AZUL ENERGEL PENTEL	1,396.00	33,504.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED AZUL FABER 34	219.00	10,950.00
2	UNIDAD	CORCHETERA GRANDE NEGRA 30HJ TORRE	9,409.00	18,818.00
2	UNIDAD	ETIQUETE DUO PRINT INK JET LASER 216X2	4,153.00	8,306.00
2	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 100HJ 200 GR LI	12,593.00	25,186.00
1	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 12	17,874.00	17,874.00
5	UNIDAD	LIBRO ACTA 200 HJ RHEIN 328372-0	7,331.00	36,655.00
5	UNIDAD	LIBRETA MANIFOLD TRIPLICADA AUTOCOP. BUH	8,719.00	43,595.00
3	UNIDAD	BANDEJA ESCRITORIO METALICA DOBLE NEGRA	8,003.00	24,009.00
12	UNIDAD	DEDOS DE GOMA N° 11	68.00	816.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL OFICIO 5229X368MM 125MI	12,167.00	12,167.00
1	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA 100 HD FANTASIA NATUR	12,401.00	12,401.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD NEGRO 16MM 100UN 58 PA	13,002.00	13,002.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD NEGRO 25MM 50 UN 58 PAS	10,105.00	10,105.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZ / OSCURO TORRE	3,400.00	68,000.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ROJO TORRE TOP	3,400.00	68,000.00
2	UNIDAD	PERFORADORA 60 HJ TORRE NEGRO 738	18,415.00	36,830.00
3	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/S CASIO MX 12	5,969.00	17,907.00
2	UNIDAD	PERFORADOR MEDIANO NEGRO 30 HJ TORRE	5,692.00	11,384.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO RHEIN	2,089.00	20,890.00
2	UNIDAD	PLUMON PIZARRA AZUL REDON ARTEL	463.00	926.00
2	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO P. REDON ARTEL	450.00	900.00
2	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ROJO	450.00	900.00

